[image: image1.png]

Директору ООО «ГЕО»

Кривову Игорю Владимировичу

от__________________________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас подготовить Исполнительную съемку инженерных сетей масштаба 1:______________________

для _______________________________________________________________________________________________________________

(цели получения)

Исполнительную съемку прошу предоставить в ______экземплярах.
1. Адрес местонахождения:_________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

2. Фамилия_______________________________

    Имя___________________________________

    Отчество_______________________________

3. Документ удостоверяющий личность (паспорт)

Серия________№________________

Дата выдачи____________________

Кем выдан________________________________________________________________________________

Зарегистрирован по адресу:__________________________________________________________________

4. К данному заявлению прилагаю следующие документы:_______________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Оплату гарантирую.

«_____»________________________20___г.

                                                                                                                        (дата)
________________________________________

                                                                                                                          (подпись)